
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE
DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Patrimonio - Espropri

N° 25 14000219 del 03/12/2014 del Registro di Settore 

N° 14002944 del 03/12/2014 del Registro Generale 

Oggetto: Concessione Stradale n° 123 del 02/12/2014 relativa ai 
lavori di "Ripristino rete chiodata al pendio e muretto bordo 
strada lato monte. Completamento" in località Timpone del 
Comune di Fiumefreddo Bruzio (CS) sulla Strada Provinciale 
n° 39. Ditta Burza Antonio.-



                                                         Il Dirigente del Settore

Vista la richiesta del Sig. Burza Antonio da Cosenza  Codice Fiscale BRZNTN52E13D086J  

tendente ad ottenere la concessione per la esecuzione dei lavori di   "Ripristino rete chiodata al 

pendio e muretto bordo strada lato monte. Completamento" in località Timpone del Comune di 

Fiumefreddo Bruzio (CS) sulla Strada Provinciale n° 39 (Torremezzo Bivio-Marina di Longobardi) 

al Km.7+600 circa ;

Visto il relativo nulla osta tecnico di Concessione trasmesso dall’Ufficio Tecnico Settore Viabilità 

in data 12/11/2014;

Visto che il richiedente ha sottoscritto la dichiarazione di accettazione delle condizioni e 

prescrizioni contenute nel regolamento COSAP e nella concessione stradale;

Visto che lo stesso ha provveduto al pagamento di Euro 75,00 a titolo di "oneri istruttoria";

Tanto Premesso

Visto il D.lgs 18/08/2000 n° 267 e ss.mm.;

Visto il Regolamento sui Controlli Interni;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto lo Statuto della Provincia;

Visto il Regolamento per la disciplina delle concessioni, autorizzazioni e nulla osta stradali e per l’

applicazione del canone di occupazione di spazi ed aree pubbliche (C.O.S.A.P.) e del canone di 

concessione sull’installazione di impianti pubblicitari;

Reso sul presente attoReso sul presente attoReso sul presente attoReso sul presente atto ::::
-il parere di regolarità tecnico/amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis del D.Lgs n° 267/2000 e dell'art. 3 del 

Regolamento sui Controlli Interni;   



 

                                                                    DETERMINA

1)-Di concedere al Sig. Burza Antonio da  Cosenza  Codice Fiscale BRZNTN52E13D086J,  previo  

acquisizione di idoneo titolo abilitativo all'esecuzione dei lavori ai sensi del D.P.R. 380/2001 e 

successive modifiche ed integrazioni, l’autorizzazione ad eseguire i lavori di   "Ripristino rete 

chiodata al pendio e muretto bordo strada lato monte. Completamento" in località Timpone del 

Comune di Fiumefreddo Bruzio (CS) sulla Strada Provinciale n° 39 (Torremezzo Bivio-Marina di 

Longobardi) al Km.7+600 circa secondo la rigorosa osservanza di tutte le prescrizioni tecniche 

contenute nel nulla osta tecnico di concessione;

2)-Che la concessione di che trattasi ha la durata di anni tre dalla data di rilascio in ordine 

all'occupazione del suolo; è rinnovabile, si intende valida per un massimo di 15 anni se, alle singole 

scadenze triennali, non viene revocata;

3)-Che la predetta autorizzazione viene rilasciata fatti salvi ed impregiudicati i diritti dei terzi e le 

competenze di ogni altro ente o amministrazione;

4)-Che la somma di Euro 75,00 viene incassata sul Cap. 126000 Bilancio 2014;

5)-Che i lavori dovranno essere effettuati da Ditte specializzate nel rispetto della normativa 

vigente.

                  Il Responsabile del Provvedimento
                         (Geom. Flavio Intrieri)                                                                                  Il Dirigente del Settore o Servizio
                                                                                                                                                   (Dott. Antonio Molinari)

   

              Relata di avvenuta pubblicazione
              La presente determinazione è stata affissa in elenco all'Albo Pretorio di questo Ente dal_____________al______________

                                                                                                                                                           Il Dirigente della Segreteria

                         


